

با معرفی ماینرهای غیرمجاز پاداش‌های میلیونی بگیرید
شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به ازای کشف هر یک دستگاه
ماینر غیر مجاز یک میلیون الی ۲۵ میلیون تومان پاداش به فرد
اطلاع دهنده از طریق ارسال پیامک به سرشماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ اهدا
خواهد نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، به
منظور جلوگیری از نوسانات و حفظ پایداری شبکه و سهولت در ارائه
گزارشات مردمی، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ به منظور دریافت
گزارشات مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز راه اندازی شده است.
هر یک از هم استانی‌های ارجمند در جای جای از نقطه پهناور استان
کردستان می‌توانند از طریق ارسال پیامک، مراکز غیر مجاز رمز ارز
را گزارش نموده و به ازای هر دستگاه ماینر یک میلیون تومان و
تا ۲۵ دستگاه پاداش نقدی دریافت نمایند.

تمامی شهروندان می‌توانند در صورت شناسایی مراکز غیر مجاز
استخراج رمزارز با ذکر نام استان شهرستان و آدرس دقیق محل و
تعداد تقریبی ماینرها ضمن معرفی سوء استفاده کنندگان از انرژی
و شبکه های توزیع برق، از پاداش نقدی در صورت تایید گزارش
بهره‌مند شوند.

چون این سامانه در اختیار مرکز کشور می‌باشد لازم است که اطلاع
دهنده به صورت دقیق نام استان، شهرستان، محله و آدرس محل
راه‌اندازی ماینر را به سرشماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ پیامک نماید، که پس از
تایید نهایی و صحت گزارش، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ تایید
نهایی، پاداش فرد اطلاع دهنده محاسبه و با حفظ کامل محرمانگی از
طریق این شرکت پرداخت می‌شود.

در دستور اخیر مدیرعامل شرکت توانیر نیز مقرر شده است
انشعابات که به طور غیر قانونی مبادرت به استخراج رمز ارز به
ویژه منازل، فروشگاه‌ها و دامداری‌ها می‌نمایند، انشعابات آنها
جمع‌آوری و به طور دائم برچیده شود.

شهروندان می‌توانند هرگونه اطلاعات از ماینرهای غیرمجاز را در
راستای جلوگیری از طمع سودجویان و حفاظت از حقوق شهروندان و
بیت المال از سه روش: الف - سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ ب. ارسال
گزارش تلفنی از طریق شماره ۱۲۱ (واحد عملیات و اتفاقات برق) و
یا ج. سامانه رسیدگی به شکایات شرکت توانیر (سمات) و دریافت
جایزه مربوطه برای کشف هر ماینر به میزان ۱ الی ۲۵ میلیون
تومان، نسبت به ارسال گزارش اقدام کنند.

ارسال گزارش شهروندان و مشخصات گزارش دهندگان محرمانه می‌باشد و
شهروندان محترم آرامش خاطر داشته باشند که گزارش آنها محفوظ و

امن خواهد بود و همچنین در صورت تمایل شهروندان گرامی، هیچگونه اطلاعات شخصی از این عزیزان و شهروندان مسئولیت پذیر دریافت نمی‌گردد.

نصب ماینرهای غیرمجاز، ممنوع بوده و دارای پیگردهای قانونی می‌باشد.

فعالیت ماینرها و دستگاه‌های استخراج رمز ارز نیازمند کسب مجوز است و هیچ فرد حقیقی یا حقوقی حق ندارد بدون مجوز اقدام به نصب دستگاه ماینر بر روی شبکه عمومی و استخراج رمز ارز دیجیتال نماید. در غیر این صورت با هماهنگی مراجع قضایی و انتظامی و در قالب مانورهای عملیاتی کشف خواهند شد.

تولید کنندگان رمز ارز در صورت داشتن شرایط خاص و ویژه برای نصب ماینر و با ارائه مجوز و پروانه صادره از سازمان صمت استان می‌توانند نسبت به دریافت انشعاب قانونی در شهرک‌های صنعتی اقدام نمایند.

لازم به ذکر در دیماه سال جاری تعداد 2341 دستگاه ماینر غیرمجاز با همکاری دستگاه قضایی و انتظامی و اداره کل اموال تملیکی، در شهر سنندج امحاء گردید.